
UCHWAŁA NR 1535/LII/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie utworzenia dodatkowej lokalizacji VII Liceum Ogólnokształcącego 
im. Marii Konopnickiej w Lublinie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 11 ust. 2 pkt 2, 
art. 29  ust. 1  pkt 1, art. 188a ust. 1, 2, 3, 4, 5  ustawy z  dnia 14  grudnia 2016  r. 
Prawo oświatowe (Dz.  U. z  2023 r. poz.  900  i  1672) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.
Z dniem 1 września 2023 r. tworzy się dla VII Liceum Ogólnokształcącego im. Marii 

Konopnickiej w Lublinie, ul. Farbiarska 8 dodatkową lokalizację do prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i  opiekuńczych, w  budynku Szkoły Podstawowej 
Specjalnej nr 26 im. Janusza Korczaka przy ul. Krochmalnej 29 w Lublinie. 

§ 2.
Dodatkowa lokalizacja będzie funkcjonować w całym roku szkolnym 2023/2024. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia z  mocą obowiązującą od dnia 

1 września 2023 r. i  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Lublin oraz na tablicach ogłoszeń: VII Liceum Ogólnokształcącego 
im. Marii Konopnickiej w Lublinie, ul. Farbiarska 8, Szkoły Podstawowej Specjalnej 
nr 26 im. Janusza Korczaka w Lublinie, ul. Krochmalna 29 i Zespołu Przedszkolnego 
nr 2 w Lublinie, ul. Farbiarska 8. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2657D59B-8D0B-46E3-8411-B2C6ED11C40B. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 12 września 2023 r.



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1535/LII/2023 
Data dokumentu 2023-09-07 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie utworzenia dodatkowej lokalizacji VII Liceum 

Ogólnokształcącego im. Marii Konopnickiej w Lublinie 

Identyfikator dokumentu 2657D59B-8D0B-46E3-8411-B2C6ED11C40B 

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-281588091 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.09.2023 16:05:22 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2657D59B-8D0B-46E3-8411-B2C6ED11C40B. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4




